Mepiouociaka oToixeia
MNayia
Agja Kriiong
Meiov: AnooBeopéva
Meiov: Anopeimpéva
Mayia
AnoBuara

Anaimoeig
MpokaTaBoA£c kal £00da €I0NPaKTEQ

Aoina

lNeplouciaka oTolxEia

>Uvolo

KAPANTZH EAENH
AIAXEIPIZTPIA

DK TELECOM ATA®HMIZTIKH EMNOPIKH IAIQTIKH KE®AAAIOYXIKH ETAI
TPOIAZ 34 - 18452 - NIKAIA
A®M 800628599 - AOY NIKAIAZ

Io0AoYyIOHOG NOAU pIKp®V OvToTATWYV (B.5) AiInAoypa@ika

EvepynTiko

2.376,74
-2.376,65

0,09
1.466,16
38.441,73

1.251,38
41.159,36

41.159,36

2015
0,00
0,00
0,00

NIKAIA, 30/06/2016

MaénTiko
2015
KaB@apr) 6€on Kadl UNOXPEWCEIG
Ke@aAaia kal anoBeparika 18.625,69
MakponpdBETEG UNOXPEWTEIG
BpayunpoBEoIEG UNOXPEWTEIG 22.533,67
KaBapr) B£on kai unoxpenoEIg 41.159,36
0001 sinvono 4115936
0,00
0,00

AMOZTOAQY MNAYAOZ
NOTT=THZ
AP.AAETAS 16054 TA=H A



